[bookmark: _GoBack]TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA/VIỆN............................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày…..tháng…..năm……

					BM02_TGTHBVK

THƯ GIỚI THIỆU
Sinh viên........................xét học bổng vượt khó

	Kính gửi:
	- Ban Giám Hiệu Nhà trường;
- Hội đồng xét học bổng sinh viên vượt khó;
- Qũy học bổng UEF.

Khoa................................................................kính giới thiệu đến Ban Giám Hiệu Nhà trường, Hội đồng xét học bổng sinh viên vượt khó năm học 2020 – 2021 sinh viên........................................................tham gia xét học bổng.
(Giới thiệu tổng quan về sinh viên: thông tin sinh viên; quá trình học tập; quá trình tham gia các hoạt động của khoa, trường; hoàn cảnh gia đình của sinh viên)....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
Khoa ...............................................................kính đề xuất Ban giám hiệu Nhà trường, Hội đồng xét học bổng sinh viên vượt khó năm học 2020 – 2021 xem xét phương án tặng học bổng cho sinh viên được giới thiệu trên.
Trân trọng./.

	LÃNH ĐẠO KHOA/VIỆN